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Idag hade Socialdemokraterna kallat till sig pressen för att gå ut med sitt
handlingsprogram inför valet som hålls den 15 september. I år är det inte kvantitet som
gäller, utan kvalitet. Valprogrammet har inte massor av punkter med blurriga
formuleringar. Man har istället valt att jobba på vissa få intressen som är mycket viktiga
för kommunen och invånarnas framtid och välfärd. –Vi hoppas med detta kunna
genomföra allt som vi går ut och lovar inför valet, kommenterar Thomas Esbjörnsson.

Barn och ungdomar
Skolmaten ska bli bättre. Socialdemokraterna vill få skolorna att servera två rätter i
framtiden. På andra skolor finns redan denna möjlighet för eleverna, förklarar man. -
Detta skulle inte medföra ökade kostnader för skolbespisningen, det handlar mer om en
engångskostnad – en investering på nya köksredskap, förklarar Arnold Bengtsson.

Tre av kommunens skolor ska renoveras. Det är Fröviskolan, Stadsskogsskolan och
Lindeskolan man pekar på. Lindeskolan har redan rust påbörjats, men man vill ändå ha
med detta i sitt valprogram för att på så sätt bekräfta att man ska genomföra planerad
rust av skolan. Alkohol och narkotika är även detta relaterat till skolan. Drogerna ska
bekämpas!



Trygghet
Trygghetsfrågan är viktig. Tillsammans med polis, skola och sociala myndigheter och
ett stärkt Brottsförebyggande råd hoppas man kunna motverka och förebygga våldet i
samhället. Trygghet är även att alltid få vård, och man ska därför försöka påverka
Landstinget för fortsatt akutvård vid Lindesbergs Lasarett.

Näringsliv
Det ska finnas bättre möjligheter att pendla mellan jobb och bostad genom utveckling
av buss- och tågtrafiken. Man vill trycka på Landstinget för att förbättra den befintliga
trafiken avsevärt för att möjligheten att jobba på annan ort.
Marknadsföringen av Lindesberg som bostadsort och lockande plats för
företagsetableringar är en annan fråga man tänker driva igenom.

Målsättningen i årets val är att ta tillbaka de förlorade mandat från det senaste valet.
Nu har man 18 mandat och tappade således tre vid senaste valet. För egen majoritet
krävs 23, men även om det borde vara det självklara målet är det i första hand att
återta ”förlorad mark” man siktar på. -Man ska inte sikta för högt och underskatta
motståndet, kommenterar Arnold Bengtsson.
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